
UWAGA –  
darmowy dojazd do lokali wyborczych!!! 

UZUPEŁNIENIE INFORMACJI 
W  dniu 16 listopada 2014 r. zostaną uruchomione darmowe 
kursy autobusowe, którymi mieszkańcy gminy będą mogli 
dojechać do lokali wyborczych zgodnie z wyznaczonymi 
obwodami głosowania. 

Biało – niebieskie busy będą kursowały wg niżej podanego 
rozkładu jazdy: 

 
Wojnowo – Długa Goślina 

Kierunek jazdy: Długa Goślina 

Miejscowość Przystanek Godz. odjazdu 
Wojnowo Bloki 10:25 15:25 
Długa Goślina Szkoła 10:29 15:29 

 

Długa Goślina - Wojnowo 
Kierunek jazdy: Wojnowo 

Miejscowość Przystanek Godz. odjazdu 

Długa Goślina Szkoła 11:10 16:10 
Wojnowo Bloki 11:14 16:14 
 

Nieszawa – Białężyn 
Kierunek jazdy: BIAŁĘŻYN 

Miejscowość Nazwa przystanku Godz. odjazdu 

Nieszawa Nieszawa 11:10 15:00 
Białężyn  Białężyn szkoła 11:13 15:03 

 
 
 
 

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

Nieszawa – Białężyn 
Kierunek jazdy: NIESZAWA 

Miejscowość Nazwa przystanku Godz. odjazdu 

Białężyn  Białężyn szkoła 11:45 15:35 
Nieszawa Nieszawa 11:48 15:38 



	
  

Trojanowo – Białężyn 
Kierunek jazdy: BIAŁĘŻYN 
Miejscowość Nazwa przystanku Godz. odjazdu 

Trojanowo 

Wiata przy dawnej drodze  196 10:40 14:30 
Trojanowo bloki 10:43 14:33 
Wiata w centrum wsi 10:44 14:34 

Białęgi Białęgi 10:48 14:38 
Białężyn  Białężyn Szkoła 10:51 14:41 

	
  

Trojanowo – Białężyn 
Kierunek jazdy: TROJANOWO 

Miejscowość Nazwa przystanku Godz. odjazdu 

Białężyn Białężyn Szkoła 11:15 15:05 
Białęgi Białęgi 11:18 15:08 

Trojanowo 

Wiata w centrum wsi 11:22 15:12 
Trojanowo bloki 11:23 15:13 
Wiata przy dawnej drodze 196 11:26 15:16 

	
  

	
  

	
  

Głębocko - Łopuchowo 

Kierunek jazdy: Łopuchowo 

Miejscowość Przystanek Godz. odjazdu 

Głębocko Głębocko centrum wsi 10:00 15:00 
Głęboczek Głęboczek 10:05 15:05 
Łopuchówko Łopuchówko 10:09 15:09 
Łopuchowo Szkoła 10:13 15:13 

	
  

Głębocko - Łopuchowo 

Kierunek jazdy:  Głębocko 

Miejscowość Przystanek Godz. odjazdu 

Łopuchowo Szkoła 10:45 15:45 
Łopuchówko Łopuchówko 10:49 15:49 
Głęboczek Głęboczek 10:53 15:53 
Głębocko Głębocko 10:58 15:58 

	
  

	
  

	
  

	
  



Pławno - Boduszewo 

Kierunek jazdy: Boduszewo 

Miejscowość Nazwa przystanku Godz. odjazdu 

Pławno Pławno 11:00 16:00 
Kamińsko 
  
  
  

Kamińsko IV Okoniec 11:02 16:02 
Kamińsko III świetlica 11:03 16:03 

Kamińsko II "Dwa Stawy" 11:04 16:04 

Rakownia 
Rakownia II 11:07 16:07 
Rakownia I 11:08 16:08 

Boduszewo Remiza OSP 11:13 16:13 
	
  

Pławno - Boduszewo 

Kierunek jazdy: Pławno 

Miejscowość Nazwa przystanku Godz. odjazdu 

Boduszewo Remiza OSP 11:40 16:40 
Rakownia  
  
  

Rakownia I 11:45 16:45 

Rakownia II 11:46 16:46 

Kamińsko 

Kamińsko II "Dwa Stawy" 11:49 16:49 
Kamińsko III świetlica 11:50 16:50 
Kamińsko IV Okoniec 11:51 16:51 

Pławno Pławno 11:53 16:53 
	
  

	
  

	
  

Uchorowo – Białężyn 

Kierunek jazdy: BIAŁĘŻYN 

Miejscowość Nazwa przystanku Godz. odjazdu 

Uchorowo 
  

Uchorowo bloki 11:00 14:50 
Uchorowo ANR 11:01 14:51 

Białężyn  Białężyn Szkoła 11:05 14:55 
	
  

Uchorowo – Białężyn 

Kierunek jazdy: UCHOROWO 

Miejscowość Nazwa przystanku Godz. odjazdu 
Białężyn  Białężyn szkoła 11:35 15:25 

  
Uchorowo 

Uchorowo ANR 11:39 15:29 
Uchorowo bloki 11:40 15:30 

	
  

	
  

	
  



Raduszyn – Przebędowo 

Kierunek jazdy: PRZEBĘDOWO 

Miejscowość Nazwa przystanku Godzina 

Raduszyn Raduszyn bloki 10:10 15:10 
Przebędowo Przebędowo przedszkole 10:20 15:20 

 

Raduszyn – Przebędowo 

Kierunek jazdy: RADUSZYN 

Miejscowość Nazwa przystanku Godzina 

Przebędowo Przebędowo przedszkole 10:40 15:40 
Raduszyn Raduszyn bloki 10:50 15:50 

 


